
発 着 所 ：都屋兄弟商会（旧ミヤコヤ）さん

                   　→山嘉ビル向かい美容室様前

対象の便：13時7分発、15時47分発

※9時42分発は通常通り都屋兄弟商会（旧ミヤコヤ）さん前に停まります

発着時間：変更なし
ただし、渋滞等交通事情の関係でバス発着が遅れることがあります。
あらかじめご理解下さいますようお願いいたします。

都屋兄
弟商会

自由広場ながおか・ホコ天に伴う
巡回バス発着所変更のお知らせ

2025年9月7日（日）以下の便において長岡駅前発着場所が

変更になります。
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

アオーレ
長岡ラーメン

屋

大
手
通
り

コン
ビニ

富山
銀行

長岡駅・大手口

城 内 通 り

飲食店

飲食店
山嘉ビル

コンタクト
レンズ
販売店

美
容
室

歩行者天国交通規制のため、
コンタクトレンズ販売店様左折、
山嘉ビル向かい美容室様前に変更

長岡駅前発着所のみ山嘉ビル向かい美容室様前に変更となりました。
それ以外の発着所については変更はございません。

9月7日(月)
臨時停留所


